PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218 	 ....,.......

Péfra •

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.02.09.3

O(A) Exmo(a). Sr(a). LUIS VAGNER DA SILVA SOUZA, ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA

DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o art. 26 da Lei n 2  8.666193 e suas alterações posteriores, considerando o que consta

do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em

favor da Proponente: ANTONIA MARIA DE FREITAS LACERDA, com o valor R$ 3.630,00 (TRÊS

MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS), objetivando a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, SITUADO NA AV.

DOS TRÊS PODERES, N 9  8 B CENTRO ADMINISTRATIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA DO MINICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, determinando que se proceda a publicaç ão do devido extrato.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

-

C"~~ ct, & k" ~~
lUIS VAGNER DA SILVA SOUZA

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA